附件
静安区（烟草专卖局）2022年度行政许可办理和批后监管情况统计表

	序号
	事项名称
	行政许可办理情况
	收费情况
	批后监管情况

	
	
	申请
	受理
	不予受理
	批准
	不予批准
	办结办件（包括批准和不予批准）中
	收费办件量
	收费金额
	是否制定监管制度
	主动开展监管次数
	收到有效投诉举报数
	发现违法违规行为数
	查处违法违规行为数

	
	
	
	
	
	
	
	网上受理
	全程网办
	告知承诺
	当场办结
	按期办结
	超期办结
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	件
	元
	是/否
	次
	件
	件
	件

	1
	烟草专卖零售许可证办理
	422
	422
	0
	400
	22
	379
	207
	0
	83
	339
	0
	0
	0
	是
	全覆盖
	25
	94
	94

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：统计起止时间为1月1日—12月31日，需汇总统计本级各类行政许可实施机关工作数据（乡镇街道级实施机关工作数据，由区级主管部门汇总）。
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